
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.D - IT  (rok nástupu 2020)
Předseda: Mgr. Michaela Šostková
Místopředseda: Ing. Josef Bašta
Třídní: Mgr. Regina Jonášová
Místnost: fyz1 - Učebna fyziky 1
pondělí  20. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Marek Borůvka pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Matija Bijelić pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Ondřej Dedek pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Jan Hudeček pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Thinh Le Duc pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/

Denní porada vyučujících:  11:45        

pondělí  20. 5. 2024  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Radek Dunka pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Tomáš Hlavačík pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Gaston Houngbedji pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Jakub Veselý pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Václav Forman pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/

Denní porada vyučujících:  16:15        

úterý  21. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Petr Jindra pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/
Damián Kliment pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/
Jakub Knajfl pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/
Filip Konrád pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/
Sebastian Kracík pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/

Denní porada vyučujících:  11:45        

úterý  21. 5. 2024  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Vojtěch Baborák pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Sl/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/
Filip Koštejn pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Sl/Vh/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/
Michal Votýpka pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Sl/Vh/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/
Daniel Rybář pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Sl/Vh/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/

Denní porada vyučujících:  16:45        

středa  22. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Václav Kroutil pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Adam Lehotský pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Jiří Mlejnek pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Jan Pánik pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/
Petr Skokan pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/ pr.- CJL Jo/Ce/

Denní porada vyučujících:  11:45        

středa  22. 5. 2024  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Radek Spilka pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/
Jan Šoupal pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/
Matyáš Švehla pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/
Jakub Talman pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Vu/

Denní porada vyučujících:  15:30        

čtvrtek  23. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Marek Borůvka pr.- MP Ha/Fo/
Tomáš Hlavačík pr.- MP Ha/Vt/
Petr Skokan pr.- MP Ha/Fo/
Radek Dunka pr.- MP Zu/Bd/
Damián Kliment pr.- MP Zu/Bd/
Petr Jindra pr.- MP Dr/Ve/
Vojtěch Baborák pr.- MP Ul/Ve/
Jan Hudeček pr.- MP Ul/Fa/
Adam Lehotský pr.- MP Fo/Fi/
Jiří Mlejnek pr.- MP Ra/Fi/

Denní porada vyučujících:  12:00        



Rozpis žáků u maturitní zkoušky

čtvrtek  23. 5. 2024  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Filip Koštejn pr.- MP Ul/Fa/
Sebastian Kracík pr.- MP Fo/Vt/
Matija Bijelić pr.- MP Fo/Vt/
Thinh Le Duc pr.- MP Fo/Vt/
Jan Pánik pr.- MP Bt/Fi/
Václav Kroutil pr.- MP Bt/Fi/
Filip Konrád pr.- MP Vh/Kc/
Gaston Houngbedji pr.- MP Vh/Kc/
Jakub Knajfl pr.- MP Vu/Sd/
Daniel Rybář pr.- MP Sd/Vu/

Denní porada vyučujících:  17:00        

pátek  24. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00

Jan Šoupal pr.- MP Vu/Fo/
Jakub Talman pr.- MP Fl/Vu/
Matyáš Švehla pr.- MP Fo/Vu/
Jakub Veselý pr.- MP Bt/Fo/
Radek Spilka pr.- MP Bt/Ha/
Ondřej Dedek pr.- MP Fo/Vu/
Václav Forman pr.- MP Vu/Ny/
Michal Votýpka pr.- MP Vo/Ny/

Denní porada vyučujících:  11:10        


